关于参加河南省
“鲁科版高中化学教学研讨会”的通知

各县（市）、区教研室，市直各高、完中：
由河南省教研室组织的“鲁科版高中化学教学研讨会”定于2009年4月9—10日在南阳市举行。现将省教研室对会议的具体内容和安排通知如下：
一、会议时间：

4月9日—4月10日（9日上午12点以前报到，10日中午离会）

二、会议地点：

南阳市王府饭店（地址：南阳市新华东路196号。乘车路线：从火车站、汽车站可乘6、22、26路公交车前往。）

三、会议内容：

1.现场观摩课，教学设计思路介绍，课后反思；

2.教材编写者主题报告；

3.专家答疑，互动交流。

四、参会人员：

1.县（市）、区教研员，市（省）中心组成员，协作区片长；

2.各学校高一年级化学备课组长（必须参加）；

3.高一年级10个班编制以上的学校可派2名教师参加。

五、会议费用：

与会代表食宿由会议承担，往返交通费用由所在单位报销。

六、注意事项：

1、与会代表须填写“会议代表注册表”（见附件），否则会议不予接待。请市直中学以校为单位统一报名，县（市）、区学校由县（市）、区教研室统一报名。“会议代表注册表” 请于4月2日以前报电子信箱：caoshuling@zzedu.net.cn

联系电话：66952444

2、各学校高一备课组应在会议之前加强教研，将化学2（必修）教学中的问题集中起来，以备会议上咨询专家。

附件：会议代表注册表

郑州市教育局教学研究室
二○○九年三月二十五日

附件：会议代表注册表

	编号
	姓名
	性别
	单位
	是否

住宿
	联系电话

	1

	2

	3